
ZARZĄDZENIE 84/2016 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej dla Szkoły Podstawowej w Kobylance, Szkoły Podstawowej w Kunowie oraz 

Szkoły Podstawowej w Reptowie. 

 Na podstawie § 22 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                              

29 sierpnia 2014 roku ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1170 z póżn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej w Szkole Podstawowej w Kunowie, w Szkole Podstawowej w Kobylance  oraz 

w Szkole Podstawowej w Reptowie. 

§ 2. Wydana zgoda traci ważność w przypadku, gdy przestaną być spełniane wszystkie 

wymagania od których uzależnione jest jej wydanie. W takiej sytuacji jednostka musi 

zaprzestać prowadzenia dzienników wyłącznie w formie elektronicznej.                                                                                                          

Dyrektor jednostki może również z innych ważnych powodów podjąć decyzję o zaprzestaniu 

prowadzenia dzienników wyłącznie w formie elektronicznej. Jednostka, która zaprzestanie 

prowadzenia dzienników wyłącznie w formie elektronicznej, zobowiązana jest niezwłocznie 

powiadomić o tym organ prowadzący.  

§  3.  Wydana zgoda jest ważna bezterminowo pod warunkami określonymi w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół Gminy Kobylanka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2017 roku. 

 

      Wójt Gminy 

Mirosław Przysiwek   


